
     Zarządzenie nr 149/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 15 września 2009r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły nr 2 w Słubicach do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Klubem Sportowym „Krótka Pi łka” w Słubicach,              

ul. Paderewskiego 39/2, wpis do ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej i ich 

związków prowadzonej przez Starostę Słubickiego w Słubicach numer RS.4141-

33/2009 z dnia 18.05.2009r., NIP 598-160-96-18, Regon 080335729, na wynajęcie 

raz w tygodniu na 1,5 godziny, sali gimnastycznej celem prowadzenia gier 

zespołowych. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2009 r. do dnia 31.07.2010 r.  

Opłatę za wynajęcie sali ustalono w wysokości 150 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 07 września 2009r. Tomasz Dłużniewski 
 

 


